



PPE Decon Disinfectant



PPE Decon Disinfectant är ett effektivt desinfektionsmedel mot en lång rad både gramnegativa och grampositiva bakterier, svampar (mögel) och många typer av virus.

Desinfektion av ansiktsmask

PPE Decon Disinfectant har utvecklats speciellt för desinfektion av andningsmasker i tvättmaskiner. Maskerna placeras i Interspiro skyddande tvättpåsar och ett speciellt tvättprogram med desinfektionssteg används. För desinfektionssteget gäller 15 minuter och 40 °C.

En fungerande utspädning av PPE Decon Disinfectant och PPE Decon Detergent kan användas för en manuell rengöring och desinfektion av ansiktsmasker i ett steg.

Noggrann torkning av andningsmasker vid max 60°C, max 2 timmar, begränsar tillväxten av många typer av mikroorganismer.

Följ alltid instruktionerna på produktetiketten och Interspiro tvättaffischer.

Allmän desinfektion

PPE Decon Disinfectant kan även användas som fristående desinfektionsmedel eller tillsammans med PPE Decon Detergent som enstegsrengöring och desinfektion av de flesta material som tål vatten, såsom plast, gummi, rostfritt stål, aluminium, glas, keramik, klinker, lackerade och målade ytor, samt de flesta typer av textilier.

Följ alltid instruktionerna på produktetiketten och Interspiro tvättaffischer.

Rengöring och desinfektion i ett steg:

Bered en lösning enligt doseringen nedan i ljummet vatten (30 °C - 45 °C). Rör om ordentligt. Bearbeta ytorna med en svamp eller mjuk borste, total tid i badet 15 minuter.

Fristående desinfektion:

Bered en lösning enligt doseringen nedan i ljummet vatten (30 °C - 45 °C). Rör om ordentligt. Lägg tvättad utrustning i badet i ca 15 minuter och skölj sedan noggrant med rent vatten, varmt sköljvatten ökar effekten (max 50 °C).

Dosering

Desinfektion i tvättmaskiner:

0,5 % i ett separat desinfektionssteg efter rengöringssteget men före sköljning.

Manuell rengöring och desinfektion i ett steg:

0,5 % PPE Decon Detergent + 0,5 % PPE Decon Desinfektionsmedel
(t.ex. 25 mL + 25 mL i 5 L vatten)

Fristående manuell desinfektion:

- Mjukt vatten (0-6 dH): 0,5%.
- Medelhårt vatten (7-13 dH): 0,75%.
- Hårt vatten (14-20 dH): 1,0 %

Denna produkt har testats enligt europeiska standarder EN 1040, EN 1276, EN 14476, EN

13697, EN 1656, EN 1657, EN WI 15 och för svampdödande aktivitet.

Produktingredienser är snabbt biologiskt nedbrytbara enligt OECD-kriterier.

Godkänn cookies från den här webbplatsen

Denna webbplats använder cookies för att förbättra din upplevelse av webbplatsen. Genom att klicka på "Godkänn" samtycker du till vår [integritetspolicy](#) och [cookiepolicy](#).

- Acceptera inte cookies
- Acceptera endast funktionella cookies
- Godkänn alla cookies